
 עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים 
)תכשירים( התשמ"ו - 1986

 התרופה משווקת על פי 
מרשם רופא בלבד

 דונפזיל טבע®
5 מ"ג
טבליות

כל טבליה מכילה:
Donepezil HCl 5 mg

דונפזיל הידרוכלוריד 5 מ"ג

 דונפזיל טבע® 
10 מ"ג

טבליות
כל טבליה מכילה:

Donepezil HCl 10 mg
דונפזיל הידרוכלוריד 10 מ"ג

פעילים  לרשימת החומרים הבלתי 
"מידע   -  6 סעיף  ראה  בתכשיר 

נוסף".
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם 
תשתמש בתרופה. עלון זה מכיל 
מידע תמציתי על התרופה. אם יש 
לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא 

או אל הרוקח.
תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך. 
אל תעביר אותה לאחרים. היא עלולה 
להזיק להם אפילו אם נראה לך כי 

מצבם הרפואי דומה.
תרופה זו אינה מיועדת לילדים.

למה מיועדת התרופה? 	.1
)שיטיון( קלה עד  לטיפול בדמנציה 

בינונית של מחלת האלצהיימר.

קבוצה תרפויטית:
קבוצת מעכבי האנזים אצטילכולינאסטראז 

.)Acetylcholinesterase(

לפני השימוש בתרופה 	.2
אין להשתמש בתרופה אם: 	

ידועה רגישות לאחד ממרכיביה או 
לנגזרות פיפרידין.

אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש 
בתרופה

יש לדווח לרופא לפני התחלת  	
הטיפול אם אתה סובל או סבלת 

בעבר מ:
כיב קיבה או תריסריון 	•

עוויתות או התקפים )אפילפסיה( 	•
כל בעיה בלב לרבות דופק לא סדיר,  	•

איטי או מהיר
אסתמה או מחלה ריאתית כרונית  	•

אחרת 
דלקת בכבד )הפטיטיס( 	•

ליקוי בתפקוד הכליה 	•
קושי בהטלת שתן  	•

ניתוח  לעבור  עומד  אתה  אם  	•
)כולל ניתוח דנטאלי( או כל פעולה 
הכרוכה בהרדמה, עליך לדווח לרופא 
המרדים על נטילת תרופה זו, כי היא 
עלולה להגביר את פעילות החומר 

המרגיע.

אזהרות נוספות 	
אם אתה רגיש למזון כלשהו או  	•
לתרופה כלשהי, עליך להודיע על 

כך לרופא לפני נטילת התרופה.
התכשיר מכיל לקטוז ועלול לגרום  	•
הרגישים  אנשים  אצל  לאלרגיה 

ללקטוז.

אם אתה לוקח, או אם לקחת  	
כולל  לאחרונה, תרופות אחרות 
תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, 

ספר על כך לרופא או לרוקח.
יש לדווח לרופא במידה  במיוחד 

ואתה נוטל את התרופות הבאות:
תרופות אחרות לטיפול במחלת  	•

האלצהיימר כגון גלנטמין 
ן  ו כג ( ן  כאו די נגד  פות  תרו 	•

פלואוקסטין(
תרופות אנטיכולינרגיות או בעלות  	•
פעילות אנטיכולינרגית )כגון תכשירים 

נגד עוויתות בבטן(
תרופות מסוג חוסמי עצב-שריר )כגון  	•

סוקסינילכולין בניתוחים(
משככי כאבים כגון אספירין ונוגדי  	•
 )NSAIDs( דלקת לא סטרואידים 

)כגון: איבופרופן או דיקלופנק(
תרופות לטיפול בתפקוד הלב )כגון:  	•

אנטי-אריטמיות, חוסמי ביתא( 
)כגון:  אנטי-אפילפטיות  תרופות  	•

קרבמזפין, פנוברביטון, פניטואין(
)כגון  אנטי-פטרייתיות  תרופות  	•

קטוקונאזול(
ריפמפיצין )לשחפת( 	•

אנטיביוטיקה )כגון אריתרומיצין(  	•
- ראה  תרופות להרדמה כללית  	•

אזהרות מיוחדות בסעיף זה

שימוש בתרופה ומזון  	
ניתן ליטול את התרופה עם או בלי 

מזון.

וצריכת  בתרופה  שימוש  	
אלכוהול

אין לשתות יינות או משקאות חריפים 
בתקופת הטיפול עם התרופה מאחר 
השפעת  את  לשנות  עלול  והדבר 

התרופה.

היריון והנקה 	
אם את בהיריון, מתכננת להיכנס להיריון 
או מניקה, יש להיוועץ ברופא טרם 

השימוש בתרופה.

שימוש בילדים 	
תרופה זו אינה מיועדת לילדים.

נהיגה ושימוש במכונות 	
שימוש בתרופה זו עלול לפגום בערנות, 
לגרום לסחרחורת, עייפות או התכווצות 
שרירים ועל כן מחייב זהירות בנהיגה 
ברכב, הפעלת מכונות מסובכות ובכל 

פעילות המחייבת ערנות.

כיצד תשתמש בתרופה? 	.3
לפי  בתרופה  להשתמש  יש  תמיד 
הוראות הרופא. עליך לבדוק עם הרופא 

או הרוקח אם אינך בטוח.
המינון ואופן הטיפול ייקבעו על ידי 

הרופא בלבד. 
המינון ההתחלתי המקובל בדרך כלל 
הוא: טבליה אחת של 5 מ"ג בערב לפני 
השינה. לאחר כחודש הרופא ישקול מתן 

טבליה אחת של 10 מ"ג בערב. 
בזמנים  זו  בתרופה  להשתמש  יש 
קצובים כפי שנקבע על ידי הרופא 

המטפל.
לא ניתן לחצות את הטבליה מאחר 

ואין קו חצייה.

אין לעבור על המנה המומלצת.
אם נטלת מנת יתר או אם בטעות 
בלע ילד מן התרופה, פנה מיד לרופא 
או לחדר מיון של בית חולים והבא אריזת 
התרופה איתך. אין לגרום להקאה ללא 

הוראה מפורשת של הרופא!
סימפטומים של מנת יתר: בחילה, הזלת 
ריר מהפה, הזעה, דופק איטי, לחץ דם 
נמוך )מתבטא בסחרחורת לאחר שינוי 
מצב מישיבה לעמידה(, בעיות נשימה, 

אובדן הכרה, עוויתות או פרכוסים. 

אם שכחת ליטול את התרופה בזמן 
הדרוש, קח את המנה הבאה בזמן 
הרגיל. אין ליטול שתי מנות יחד כדי 

לפצות על המנה שנשכחה. 

שהומלץ  כפי  בטיפול  להתמיד   יש 
על ידי הרופא, גם אם חל שיפור במצב 
בריאותך. אין להפסיק הטיפול ללא 

התייעצות עם הרופא או הרוקח. 
אין ליטול תרופות בחושך! בדוק התווית 
והמנה בכל פעם שאתה נוטל תרופה. 
הרכב משקפיים אם אתה זקוק להם.
בנוגע  נוספות  שאלות  לך  יש  אם 
לשימוש בתרופה, היוועץ ברופא או 

ברוקח.

תופעות לוואי 	.4
כמו בכל תרופה, השימוש בתרופה 
זו יכול לגרום לתופעות לוואי בחלק 
מהמשתמשים. אל תיבהל למקרא 
ולא  יתכן  הלוואי.  תופעות  רשימת 

תסבול מאף אחת מהן.

תופעות לוואי חמורות
אתה  אם  מיד  לרופא  לפנות  עליך 
חש באחת מהתופעות הבאות - יתכן 

ותזדקק לטיפול רפואי דחוף:
כבד  דלקת  כגון  בכבד  פגיעה  	•
חוסר  בחילה,  ב:  המתבטאת 
תיאבון, הרגשה כללית לא טובה, 
חום, גירוד, עור ועיניים צהובים, שתן 
כהה )משפיעות על 1 עד 10 מתוך 

10,000 משתמשים( 
כיב תריסריון או קיבה, מתבטא ב:  	•
כאבי בטן, קשיי עיכול )משפיעות על 1 

עד 10 מתוך 1,000 משתמשים( 
דימום בקיבה או במעיים המתבטא  	•
בצואה דמית או שחורה )משפיעות על 
1 עד 10 מתוך 1,000 משתמשים( 
עוויתות או פרכוסים )משפיעות על 1  	•

עד 10 מתוך 1,000 משתמשים( 
חום, נוקשות שרירים, הזעה, אובדן  	•
הכרה )משפיעות על פחות מ- 1 

מתוך 10,000 משתמשים(
חולשת שרירים, רגישות או כאב  	•
בשרירים, בייחוד אם באותו זמן אינך 
חש בטוב, יש לך חום גבוה או שתן 
בצבע כהה. תופעות אלה עלולות 
להיגרם עקב פירוק לא תקין של 
רקמת השריר )מצב הנקרא תמס 
שריר, rhabdomyolysis(, אשר עלול 
להיות מסכן חיים ולגרום לפגיעה 

בכליות.

- מאוד  שכיחות  לוואי   תופעות 
ותר  בי שמופיעות  תופעות 

ממשתמש אחד מעשרה:
שלשול 	•
בחילה 	•

כאבי ראש 	•
תופעות לוואי שכיחות - תופעות 
שמופיעות ב- 1-10 משתמשים 

מתוך 100:
התכווצות שרירים  	•

עייפות 	•
נדודי שינה 	•
הצטננות  	•

חוסר תיאבון 	•
הזיות 	•

סיוטים 	•
התנהגות אגרסיבית 	•

חוסר שקט 	•
עילפון  	•

סחרחורות 	•
אי נוחות בבטן  	•

פריחה 	•
גירוד 	•

חוסר שליטה בהטלת שתן 	•
כאבים 	•

לנפילה  )נטייה  לתאונות  נטייה  	•
ולפגיעה( 

 - לוואי שאינן שכיחות  תופעות 
 1-10 ב-  שמופיעות  תופעות 

משתמשים מתוך 1,000: 
דופק איטי 	•

תופעות לוואי נדירות - תופעות 
שמופיעות ב- 1-10 משתמשים 

מתוך 10,000:
קישיון, רעד וחוסר שליטה בתנועות  	•
הגוף במיוחד בפנים ובלשון, וגם 

בגפיים
אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת 
מתופעות הלוואי מחמירה, או אם אתה 
סובל מתופעת לוואי שלא הוזכרה בעלון, 

עליך להתייעץ עם הרופא.

דיווח על תופעות לוואי
ניתן לדווח על תופעות לוואי למשרד 
הבריאות באמצעות לחיצה על הקישור 
"דיווח על תופעות לוואי עקב טיפול 
תרופתי" שנמצא בדף הבית של אתר 
)www.health.gov.il( משרד הבריאות 
על  לדיווח  המקוון  לטופס  המפנה 
תופעות לוואי, או ע"י כניסה לקישור:
https://forms.gov.il/globaldata/get 
sequence/getsequence.aspx?form 
Type=AdversEffectMedic@moh.gov 
.il

איך לאחסן את התרופה? 	.5
מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה 
אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ 
להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל 

ידי כך תמנע הרעלה. 
אין להשתמש בתרופה אחרי תאריך 
התפוגה )Expiry date( המופיע על גבי 
האריזה. תאריך התפוגה מתייחס ליום 

האחרון של אותו חודש.
מתחת  יבש  במקום  לאחסן   יש 

.25°C -ל
אין להשליך תרופות לביוב או לאשפה. 
שאל את הרוקח כיצד להשמיד תרופות 
שאינן בשימוש. אמצעים אלה יעזרו 

לשמור על הסביבה.

מידע נוסף 	.6
נוסף על החומר הפעיל התרופה 

מכילה גם:
Lactose anhydrous, microcrystalline 
cellulose, pregelatinized starch, 
hypromellose, magnesium stearate, 
purified water, polyvinyl alcohol, 
titanium dioxide, macrogol/PEG, 
talc, iron oxide yellow (only in the 
10 mg).
כל טבליית דונפזיל טבע 5 מ"ג מכילה 

128.2 מ"ג לקטוז. 
כל טבליית דונפזיל טבע 10 מ"ג מכילה 

256.4 מ"ג לקטוז.

תוכן  ומה  התרופה  נראית  כיצד 
האריזה

דונפזיל טבע 5 מ"ג: טבליה אובאלית 
מצופה בצבע לבן, בצד אחד מודפס 

"93" ובצד השני מודפס "7320".
דונפזיל טבע 10 מ"ג: טבליה אובאלית 
מצופה בצבע צהוב, בצד אחד מודפס 

"93" ובצד השני מודפס "7321".
האריזה מכילה 30 טבליות מצופות.

יצרן ובעל הרישום
טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ,

ת"ד 3190, פתח-תקוה.

עלון זה נבדק ואושר ע"י משרד הבריאות 
בתאריך 03/2016

בפנקס  התרופה  רישום  מספרי 
במשרד  הממלכתי  התרופות 

הבריאות: 
141.25.31460 דונפזיל טבע 5 מ"ג:	
141.26.31461 דונפזיל טבע 10 מ"ג:	

הקריאה,  ולהקלת  הפשטות  לשם 
עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף זאת, 

התרופה מיועדת לבני שני המינים.



PATIENT PACKAGE INSERT 
IN ACCORDANCE WITH THE 

PHARMACISTS’ REGULATIONS 
(PREPARATIONS) - 1986

The medicine is dispensed with  
a doctor’s prescription only 

Donepezil Teva®  
5 mg
Tablets
Each tablet contains:
Donepezil HCl 5 mg

Donepezil Teva®  
10 mg
Tablets
Each tablet contains:
Donepezil HCl 10 mg

For the list of inactive ingredients 
in the preparation, see section 6 - 
"Further Information".
Read this leaflet carefully in its 
entirety before using this medicine. 
This leaflet contains concise 
information about the medicine. If 
you have further questions, refer to 
the doctor or pharmacist.
This medicine has been prescribed 
for the treatment of your ailment. Do 
not pass it on to others. It may harm 
them even if it seems to you that 
their medical condition is similar. 
This medicine is not intended for 
children.

1.	WHAT IS THE MEDICINE 
INTENDED FOR?

For treatment of mild to moderate 
dementia of Alzheimer’s disease.
Therapeutic group: 
I nh ib i to rs  o f  the  enzyme 
acetylcholinesterase.

2.	B E F O R E  U S I N G  T H E 
MEDICINE
	Do not use the medicine if:

there is a known sensitivity to any 
of its ingredients or to piperidine 
derivatives.

Special warnings regarding use of 
the medicine

	 Inform the doctor before starting 
treatment if you are suffering, or 
have suffered in the past, from: 
•	 a stomach or duodenal ulcer 
•	 convulsions or seizures (epilepsy) 
•	 any heart problem, including 

irregular, slow or fast heartbeat 
•	 asthma or other chronic pulmonary 

disease 
•	 liver inflammation (hepatitis)
•	 impaired kidney function 
•	 difficulty passing urine
•	 If you are about to undergo surgery 

(including dental surgery), or any 
procedure requiring anesthesia, 
inform the anesthesiologist that 
you are taking this medicine, 
because it may increase the 
activity of the anesthetic.

	 Additional warnings 
•	 If you are sensitive to any food 

or medicine, inform the doctor 
before taking this medicine.

•	 The preparation contains lactose 
and may cause allergy in people 
sensitive to lactose. 

	 If you are taking, or have recently 
taken, other medicines, including 
non-prescription medicines and 
nutritional supplements, tell the 
doctor or pharmacist. 
In particular, inform the doctor 
if you are taking the following 
medicines:
•	 Other medicines to treat 

Alzheimer’s disease, such as 
galantamine

•	 Antidepressants (e.g., fluoxetine)
•	 Anticholinergics or medicines 

with anticholinergic activity (e.g., 
antispasmodics)

•	 Neuromuscular blockers (such as 
succinylcholine in surgery)

•	 Analgesics, such as aspirin and 
non-steroidal anti-inflammatory 
drugs (NSAIDs) (such as ibuprofen 
or diclofenac)

•	Medicines to treat heart function 
(e.g., antiarrhythmics, beta 
blockers)

•	 Antiepileptics (e.g., carbamazepine, 
phenobarbitone, phenytoin)

•	 Antifungals (e.g., ketoconazole)
•	 Rifampicin (for tuberculosis)
•	 Antibiotics (such as erythromycin)
•	 General anesthetics – see special 

warnings in this section
	 Use of the medicine and food 

This medicine can be taken with or 
without food.

	 Use of the medicine and alcohol 
consumption
Do not drink wine or alcoholic 
beverages during the course of 
treatment with this medicine, since 
it may change the effect of the 
medicine.

	 Pregnancy and breastfeeding 
If you are pregnant, planning 
to become pregnant, or are 
breastfeeding, consult the doctor 
before using the medicine.

	 Use in children
This medicine is not intended for 
children.

	 Driving and use of machinery 
Use of this medicine may impair 
alertness, cause dizziness, tiredness 
or muscle cramps, and therefore 
requires that caution be exercised 
when driving a car, operating 
complicated machinery and in any 
activity that requires alertness.

3.	HOW SHOULD YOU USE THE 
MEDICINE?

Always use the medicine according 
to the doctor’s instructions. Check 
with the doctor or pharmacist if you 
are uncertain.
The dosage and treatment 
regimen will be determined by the 
doctor only. 
The usual initial dosage is generally: 
one 5 mg tablet in the evening at 
bedtime. After approximately one 
month, the doctor will consider 
administration of one 10 mg tablet 
in the evening.
Use this medicine at specified time 
intervals as determined by the 
attending doctor.
The tablet cannot be halved, as 
there is no score line.
Do not exceed the recommended 
dose.
If you took an overdose, or if a 
child accidentally swallowed the 
medicine, immediately refer to a 
doctor or proceed to a hospital 
emergency room and bring the 
package of the medicine with you.  
Do not induce vomiting without 
explicit instruction from the doctor!
Symptoms of overdose: nausea, 
drooling, sweating, slow heartbeat, 
low blood pressure (manifested by 
dizziness when switching from a 

sitting to standing position), breathing 
problems, loss of consciousness, 
seizures or convulsions.
If you forgot to take this medicine 
at the designated time, take the next 
dose at the usual time. Do not take 
two doses together to compensate 
for a forgotten dose.
Adhere to the treatment as 
recommended by the doctor, even 
if there is an improvement in your 
health condition. Do not stop 
treatment without consulting the 
doctor or pharmacist.
Do not take medicines in the dark! 
Check the label and dose each time 
you take medicine. Wear glasses if 
you need them.
If you have further questions 
regarding use of the medicine, 
consult the doctor or pharmacist.

4.	SIDE EFFECTS
As with any medicine, use of this 
medicine can cause side effects in 
some users. Do not be alarmed when 
reading the list of side effects. You 
may not suffer from any of them.
Severe side effects
Refer to a doctor immediately if 
you experience any of the following 
effects - you may need urgent 
medical treatment: 
•	 liver damage e.g., hepatitis, 

manifested by: nausea, lack of 
appetite, feeling generally unwell, 
fever, itching, yellow skin and 
eyes, dark urine (affect 1 to 10 in 
10,000 users) 

•	 duodenal or stomach ulcer, 
manifested by: stomach pains, 
indigestion (affect 1 to 10 in 1,000 
users)

•	 bleeding in the stomach or 
intestines, manifested by bloody 
or black stools (affect 1 to 10 in 
1,000 users)

•	 seizures or convulsions (affect 1 
to 10 in 1,000 users) 

•	 fever, muscle stiffness, sweating, 
loss of consciousness (affect less 
than 1 in 10,000 users) 

•	 Muscle weakness, muscle 
tenderness or pain, particularly if 
at the same time you feel unwell, 
have high fever or dark urine. 
These effects may be caused 
by an abnormal muscle tissue 
breakdown (a condition called 
rhabdomyolysis), which can be 
life-threatening and lead to kidney 
damage.

Very common side effects – effects 
that occur in more than one user 
in ten: 
•	 diarrhea 
•	 nausea
•	 headaches 
Common side effects – effects that 
occur in 1-10 users in 100: 
•	muscle cramps 
•	 tiredness 
•	 insomnia 
•	 the common cold 
•	 lack of appetite 
•	 hallucinations
•	 nightmares 
•	 aggressive behavior 
•	 agitation
•	 fainting 
•	 dizziness 
•	 abdominal discomfort 
•	 rash 
•	 itching 
•	 lack of control in passing urine 
•	 pains 
•	 tendency to have accidents 

(tendency to fall and get hurt) 
Uncommon side effects – effects 
that occur in 1-10 users in 1,000: 
•	 slow heartbeat 
Rare side effects – effects that 
occur in 1-10 users in 10,000: 
•	 stiffness, shaking and lack of 

control in body movements, 
especially of the face and tongue, 
and also of the limbs

If a side effect occurs, if any of 
the side effects worsen, or if you 
are suffering from a side effect not 
mentioned in the leaflet, consult the 
doctor.
Reporting side effects
Side effects can be reported to the 
Ministry of Health by clicking on the 
link “Report Side Effects of Drug 
Treatment” found on the Ministry 
of Health homepage (www.health.
gov.il) that directs you to the online 
form for reporting side effects, or by 
entering the link:
https://forms.gov.il/globaldata/get 
sequence/getsequence.aspx?form 
Type=AdversEffectMedic@moh.gov 
.il

5.	HOW SHOULD THE MEDICINE 
BE STORED?

Avoid poisoning! This medicine and 
any other medicine must be kept 
in a safe place out of the reach of 
children and/or infants to avoid 
poisoning. 
Do not use the medicine after the 
expiry date that appears on the 
package. The expiry date refers to 
the last day of that month. 
Store in a dry place, below 25°C.
Do not discard medicines in the 
wastewater or waste bin. Ask 
the pharmacist how to dispose 
of medicines that are not in use. 
These measures will help protect 
the environment.

6.	FURTHER INFORMATION
In addition to the active ingredient, 
the medicine also contains:
Lactose anhydrous, microcrystalline 
cellulose, pregelatinized starch, 
hypromellose, magnesium stearate, 
purified water, polyvinyl alcohol, 
titanium dioxide, macrogol/PEG, 
talc, iron oxide yellow (only in the 
10 mg). 
Each Donepezil Teva 5 mg tablet 
contains 128.2 mg lactose.
Each Donepezil Teva 10 mg tablet 
contains 256.4 mg lactose.
What the medicine looks like and 
the contents of the package 
Donepezil Teva 5 mg: White, 
film-coated, oval-shaped tablet, 
debossed with “93” on one side and 
“7320” on the other.
Donepezil Teva 10 mg: Yellow, 
film-coated, oval-shaped tablet, 
debossed with “93” on one side and 
“7321” on the other. 
The package contains 30 film-
coated tablets.
Manufacturer and license holder
Teva Pharmaceutical Industries Ltd., 
P.O.B. 3190, Petach Tikva.
This leaflet was checked and 
approved by the Ministry of Health 
in 03/2016
Registration numbers of the 
medicine in the National Drug 
Registry of the Ministry of 
Health: 
Donepezil Teva 5 mg: 
141.25.31460
Donepezil Teva 10 mg: 
141.26.31461




